2024年２月６日

株主各位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証プライム市場）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

取締役上席執行役員 管理本部長 兼

経営管理本部長 阿久井 聖美

（電話番号：06－6252－3551）

「第 86回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2024年１月 31日に電子提供措置を開始し、2024年２月７日に発送を予定しております「第 86回定時

株主総会招集ご通知」（交付書面）につきまして、記載事項の一部に修正すべき事項がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び東証ウェブサイトに開示しております「第 86回定時株主総会招集ご

通知」につきましては訂正後の内容を掲載しております。

記

１．修正箇所

  「第 86回定時株主総会招集ご通知」30ページ

 ４．会社役員に関する事項

 （4）当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等

  1. 取締役の個人別の報酬等の内容に係る決定方針に関する事項

  ③ 業績連動報酬等並びに非金銭報酬等の内容及び額又は数の算定方法の決定に関する方針

   （報酬等を与える時期又は条件の決定に関する方針を含む。）

２．修正内容（修正箇所に下線＿を付しております。）

 （修正前）

2023 年度における業績連動型株式報酬に係る指標は、グループ連結売上高の前年比 100.1%（当連

結会計年度実績 48,529 百万円、前連結会計年度実績 48,478 百万円）、グループ連結営業利益の予

算達成率 102.7%（当連結会計年度実績 2,464百万円、当連結会計年度目標 2,400百万円）です。

 （修正後）

2023 年度における業績連動型株式報酬に係る指標は、グループ連結売上高の前年比 100.1%（当連

結会計年度実績 48,529 百万円、前連結会計年度実績 48,478 百万円）、グループ連結営業利益の予

算達成率 107.1%（当連結会計年度実績 2,464百万円、当連結会計年度目標 2,300百万円）です。

   以 上